
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ИСКИТИМСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА

(МКУК "Искитимская ЦБС")

ПРИКАЗ

25.12.2017г. №586-д

О предупреждении коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» и на основании приказа министерства культуры 
Новосибирской области №47 от 15.02.2017 в целях недопущения 
коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Коровяковскую Т.И., заместителя директора, ответственным за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений в учреждении;
2. Разработать и утвердить до 31.12.2017г. следующие документы:

• Антикоррупционную политику МКУК «Искитимская ЦБС»;
• План работы по предупреждению коррупции на 2018-2019 гг.;
• Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов в 

МКУК «Искитимская ЦБС»;
• Порядок информирования работниками МКУК «Искитимская ЦБС» 

работодателя о возникновения конфликта интересов и урегулирования 
выявленного конфликта интересов;

3. Познакомить с утвержденными документами под роспись всех 
сотрудников ЦБС (приложение №1)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ^  И.Ю. Кузнецова


